

**Ремонт дороги по ул. 50 лет
Октября в с.Баурчи, Чадыр-
Лунгского района**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт дороги по ул. 50 лет Октября в с.Баурчи, Чадыр-Лунгского района

Valoarea de deviz 383 721,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2	6,0000	38,720 8,000	232,320 48,000
2	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului (Механизированное разрыхление земляного полотна дороги автогрейдером на глубину, не менее 30 см, щебеночные покрытия с сбором материала)	m3	180,0000	12,288 0,000	2 211,840 0,000
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2	600,0000	2,138 1,600	1 282,560 960,000
4	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala (Слой основания из песка, укладка выполняется вручную)	m3	60,0000	375,580 81,920	22 534,800 4 915,200
5	DC01B	(Устройство покрытия из ж/б	m2	600,0000	340,450	204 270,000

1	2	3	4	5	6	7
		плит б/у)			20,800	12 480,000
6	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari (Устройство монолитного ж/б участка)	m3	4,0000	1 399,500 147,200	5 598,000 588,800
7	CC01F3	Armături din otel beton (Устройство армокаркаса)	kg	92,0000	15,039 1,664	1 383,588 153,088
8	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка обочины)	100m2	3,0000	342,080 342,080	1 026,240 1 026,240

		Total	Lei	238 539,35
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 538,55
		Cheltuieli de transport	10 %	20 387,33
		Total		263 465,23
		Cheltuieli de regie	14,5 %	38 202,46
		Total		301 667,69
		Beneficiu de deviz	6 %	18 100,06
		Total		319 767,75
		TVA	20 %	63 953,55
		Total deviz:		383 721,30
		Inclusiv salariu		20 171,33

Intocmit

SRL "SUD-TERRA"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)